
 

 

UCHWAŁA Nr 7/24/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę        -  1.079.631 zł. 

                   

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport łączność 960.000 

 60014  Drogi powiatowe  960.000 

  6350 Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 

2023 

- Na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1090R relacji Trześń – Grębów w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie 

i Grębów   

960.000 

758   Różne rozliczenia  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

obywatelom Ukrainy 

119.631 

   Razem dochody 1.079.631 

 

 

 

§ 2 

 



 

 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę - 1.079.631zł. 

                  

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność  960.000 

 60014  Drogi powiatowe 960.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1090R relacji Trześń – Grębów w zakresie budowy 

ścieżki rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie 

i Grębów (łącznie do kwoty 1.619.000 zł.)  

960.000 

801   Oświata i wychowanie 119.631 

 80115  Technika 119.631 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

10.000 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16.031 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

8.700 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

69.500 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

15.400 

   Razem wydatki 1.079.631 

 

 

§ 3 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

  

Dział Rozdział § Nazwa zmniejszenie Zwiększenie 

755   Wymiar sprawiedliwości 1.500 1.500 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1.500 1.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500 

   Razem 1.500 1.500 

 

 

 

   



 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dochodach i wydatkach w dz. 600, rozdz. 60014 Drogi powiatowe dotyczą 

przyznanych z środków z rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 960.000 zł., oraz 

przeznaczeniu tych środków na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń – 

Grębów w zakresie budowy ścieżki rowerowej pomiędzy m. Zabrnie i Grębów. 

  

Zmiany w dz. 801 Transport i łączność, rozdz. 80115 Technika, dotyczą przyznanych środków w 

kwocie 119.631zł., z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

 

Zmiany w planie wydatków w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości, rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna, dotyczą przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.500 zł., na wniosek 

kierownika wydziału.   

 

 


